
 

1 
 

 

 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je modernizace učeben IN1 - 3 v budově Střední odborné školy a Středního  
odborného učiliště Horšovský Týn, Littrowa 122 za účelem modernizace výuky informačních a komunikačních  
technologií, jazyků a odborného výcviku oboru MOMV. A dále stavební úpravu stávajícího WC se sprchou na  
nové bezbariérové WC pro invalidy. Učebna IN1 - číslo dveří 171 se nachází v druhém patře ve východním  
uličním traktu objektu a je přístupná přímo z chodby. Nová kapacita učebny IN1 bude 24 + 1 PC. Učebna IN2 - 
číslo dveří 198 se nachází v podkroví ve východním uličním traktu objektu a je přístupná přímo z chodby. Nová  
kapacita učebny IN2 bude 24 + 1 PC. A učebna IN3 - číslo dveří 193 se nachází rovněž v podkroví ve východním  
uličním traktu objektu a je také přístupná přímo z chodby. Nová kapacita učebny IN3 bude 34 + 1 PC. Dotčené  
WC se nachází v podkroví v západním traktu objektu přes chodbu naproti učebně IN3. Stávající objekt školy je  
řešen jako zděný z cihel popř. v kombinaci kámen/ cihla. Jedná se o podélný stěnový systém -trojtrakt. Objekt  
má přízemí, dvě patra a podkroví. Stropní konstrukce jsou dřevěné trámové stropy popř. stropy z hurdisek do  
ocelových I nosníků. Zastřešení objektu je sedlovou střechou s keramickou taškovou krytinou. Krov je k lasické  
vaznicové soustavy se stojatou stolicí. Jedná se o udržovací práce uvnitř stávajícího objektu.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena ve výši 3 905 157,- Kč bez DPH. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 5.4.2024 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

Modernizace výuky na SOŠ a SOU Horšovský Týn - stavební úpravy tříd 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/18/CN/24 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
2854/24/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P24V00000033 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11078.html  

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Horšovský Týn  Littrowa 122 

SÍDLO: Jana Littrowa 122, Horšovský Týn, 346 01 IČO: 00376469 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Miluše Fousová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Miluše Fousová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
Poptávkové 

FINANCOVÁNO Z EU: 
IROP reg. číslo CZ.06.04.01/00/22. 043/0002053 - Modernizace výuky na SOŠ a 
SOU Horšovský Týn 



2 

Výzva k podání nabídky byla dne 12.3.2024 zaslána následujícím dodavatelům: 

1. INTERIERY KOUPELEN s.r.o. IČO: 26318644, Sídlo: Částkova 2743/20, 326 00 Plzeň;  
2. Švarcstav s.r.o., IČO: 18035973, Sídlo: Prokopa Velikého 691, 344 01 Domažlice; 
3. D-beton s.r.o. , IČO: 25248651, Sídlo: Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň  

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány čtyři nabídky.  

 

4. VYLOUČENÍ DODAVATELÉ 

Pověřené osoby vyloučily nabídku dodavatele Ing. Oldřich Kovařík - Lukanus Stav s.r.o., IČO: 19398603, se sídlem 
č.p. 210, 345 33 Chodov, protože neposkytl součinnost a odstoupil z důvodu kapacitních vytíženosti z nabídky na 
veřejnou zakázku. 
 

5. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč s DPH. Po 
otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny účastníků. U dodavatele prvního v pořadí byla provedena 
kontrola obsahu v nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v  Kč bez DPH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po vyloučení dodavatele Ing. Oldřich Kovařík - Lukanus Stav s.r.o., IČO:  19398603, Sídlo:  č.p. 210, 345 33 Chodov 
bylo provedeno nové hodnocení nabídek:  

 

Nabídka Účastník Cena v Kč s DPH Pořadí 

E1 INTERIERY KOUPELEN s.r.o., IČO:  26318644, Sídlo:   

Plzeň, Částkova 2743/20, PSČ 32600 
2 540 079,- 3. 

E2 Švarcstav s.r.o.  IČO:  18035973, Sídlo:  Prokopa 

Velikého 691, Týnské Předměstí, 344 01 Domažlice  
2 198 961,- 2. 

E3 Studio Jelínek s. r. o.  IČO: 03184986, Sídlo:   

Moskevská 1483/40, Ústí nad Labem-centrum, 400 

01 Ústí nad Labem 

3 286 839,- 4. 

E4 Ing. Oldřich Kovařík - Lukanus Stav s.r.o. IČO:  

19398603, Sídlo:  č.p. 210, 345 33 Chodov 
1 941 717, - 1. 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 7.5.2024 o výběru dodavatele Ing. Oldřich Kovařík - Lukanus Stav s.r.o., IČO:  19398603, se 
sídlem:  č.p. 210, 345 33 Chodov, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 

Po vyloučení dodavatele Ing. Oldřich Kovařík - Lukanus Stav s.r.o. IČO:  19398603, se sídlem:  č.p. 210, 345 33 
Chodov zadavatel rozhodl dne 22.5.2024 o výběru dodavatele Švarcstav s.r.o., IČO: 18035973, se sídlem: Prokopa 
Velikého 691, Týnské Předměstí, 344 01 Domažlice, který předložil nejnižší nabídkovou cenu.  

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 29.5.2024 smlouvu s dodavatelem Švarcstav s.r.o., IČO: 18035973, se sídlem: Prokopa 
Velikého 691, Týnské Předměstí, 344 01 Domažlice, ve které byla sjednána cena ve výši 1 817 322,98 Kč bez DPH 
(2 198 960,81,- Kč vč. DPH). 

 
V Horšovském Týně 

 
 
 
 
 

Ing. Miluše Fousová  
ředitelka  
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Horšovský Týn Littrowa 122  
 
 
za Zadavatele 

 

Nabídka Účastník Cena v Kč s DPH Pořadí 

E1 INTERIERY KOUPELEN s.r.o., IČO:  26318644, Sídlo:   

Plzeň, Částkova 2743/20, PSČ 32600 
2 540 079,- 2. 

E2 Švarcstav s.r.o.  IČO:  18035973, Sídlo:  Prokopa 

Velikého 691, Týnské Předměstí, 344 01 Domažlice  
2 198 961,- 1. 

E3 Studio Jelínek s. r. o.  IČO: 03184986, Sídlo:   

Moskevská 1483/40, Ústí nad Labem-centrum, 400 

01 Ústí nad Labem 

3 286 839,- 3. 

E4 Ing. Oldřich Kovařík - Lukanus Stav s.r.o. IČO:  

19398603, Sídlo:  č.p. 210, 345 33 Chodov 
------------ vyloučen 


		2024-06-26T18:46:19+0200
	Ing. Miluše Fousová




